1

2021年１月 26日

各      位

会 社 名 株式会社エフティグループ

代 表 者 名 代表取締役社長     石田  誠

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７６３）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  山本 博之

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表）

コミットメントライン契約の締結及び資金の借入れに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、コミットメントライン契約の締結及び資金の借入れについて決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入れの理由

当社は、お客様から継続的に利用料を頂く収益モデルであるストックサービスの拡大を方針としており

ます。小売電力サービスの安定したサービス提供と新たなストックサービスの企画・開発に向けて、安定

的な資金調達手段を確保するため、コミットメントライン契約の締結と契約に基づく借入れを行なうもの

であります。

２．コミットメントライン契約の概要

（１） 借 入 先 株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 極 度 額 5,000百万円

（３） 契 約 締 結 日 2021年１月 27日

（４） コミットメント開始日 2021年１月 28日

（５） コミットメント期限 2022年１月 27日

３．借入れの内容

（１） 借 入 先 株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 額 5,000百万円

（３） 借 入 金 利 基準金利＋0.50％

（４） 借 入 実 行 日 2021年１月 28日

（５） 返 済 期 日 2022年１月 27日

４．今後の見通し

本借入れに伴う当社連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績予想修正の必要性及び公表すべ

き事項が生じた場合にはすみやかに開示いたします。

以 上